ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.01.2019                        р.п. Первомайский                         №   56

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  в собственность
бесплатно отдельным категориям граждан, установленным Законом
Тамбовской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 27.12.2018),
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями от 27.12.2018),  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(с изменениями от 29.07.2018), руководствуясь статьями 25, 25.1, 33  Устава
Первомайского района  Тамбовской  области, администрация Первомайского
района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  в собственность
бесплатно отдельным категориям граждан, установленным Законом
Тамбовской области» согласно приложению.
           2. Отделу по управлению имуществом и землеустройству администрации
района (Махина) обеспечить исполнение Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
в собственность бесплатно отдельным категориям граждан, установленным
Законом Тамбовской области».

3.Отделу организационной работы, взаимодействия с органами местного
самоуправления  и общественностью администрации района (Зеленева)
разместить  Административный регламент «Предоставление земельных
участков  в собственность бесплатно отдельным категориям граждан,
установленным Законом Тамбовской области» в региональной государственной
информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг
(функций) Тамбовской области» и на сайте администрации района в сети
Интернет.

4.Признать утратившим силу постановление администрации района от
23.09.2015 № 799 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении
или отказе в предоставлении земельных участков для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства
или огородничества многодетным семьям».
          5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
          6.Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).
          7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте.

Глава района                                                                                              Р.В.Рыжков